

Akce: Lipové stromořadí v Hrochově Týnci, 2. a 3. etapa

Zadavatel: Ing. Petr Schejbal, starosta obce

Výkaz výměr

1. Pořízení vysazovaných stromů a pomocného materiálu a výdaje spojené se zajištěním následné péče

Strom kategorie 10-12			Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<i>Tilia cordata</i> Rancho, ok 10-12 s balem	ks	103	2 960 Kč	304 880 Kč
			Cena celkem:	304 880 Kč
			DPH 21%	64 025 Kč
			Cena celkem s DPH:	368 905 Kč

Práce			Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Hloubení jamek	ks	103	400 Kč	41 200 Kč
Výsadba rostlin	ks	103	400 Kč	41 200 Kč
Promíchání zeminy s hydrogelem	ks	103	50 Kč	5 150 Kč
Ukotvení dřeviny třemi kůly	ks	103	180 Kč	18 540 Kč
Zhotovení závlahové mísy	ks	103	35 Kč	3 605 Kč
Zhotovení obalu kmene	ks	103	65 Kč	6 695 Kč
Ošetření vysazených rostlin	ks	103	35 Kč	3 605 Kč
Mulčování vysazených rostlin mulčí	m2		35 Kč	0 Kč
Řez stromů průklestem, koruna do 4	ks	103	150 Kč	15 450 Kč
Zalít stromů po výsadbě	m3		350 Kč	0 Kč
Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000m	m3		550 Kč	0 Kč
Montáž zavlažovacích vaků	ks	103	50 Kč	5 150 Kč
Dopravní náklady	soubor	1	5 000 Kč	5 000 Kč
			Cena celkem:	145 595 Kč
			DPH 21%	30 575 Kč
			Cena celkem s DPH 21%:	176 170 Kč

Pomocný materiál			Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Plastová chránička v. 1 m	ks	103	85 Kč	8 755 Kč
Hydrogel (300 g/strom), tabletové hnojivo Silvamix (10 ks/strom)	kg	103	265 Kč	27 295 Kč
Kůly, příčky, úvazky	ks	312	135 Kč	42 120 Kč
Mulč (místní zdroje)	m3		1 150 Kč	0 Kč
			Cena celkem:	78 170 Kč
			DPH 21%	16 416 Kč
			Cena celkem s DPH 21%:	94 586 Kč

Cena celkem bez DPH za bod 1: 528 645 Kč

2. Pořízení technologie pro závlahu

Závlahový vak	ks	103	425 Kč	43 775 Kč
			Cena celkem:	43 775 Kč
			DPH 21%	9 193 Kč
			Cena celkem s DPH 21%:	52 968 Kč

Výše podpory, tj. součet 1 + 2: 581 613 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH ZA ČÁST 1 A 2

572 420 Kč

DPH 21%

120 208 Kč

CENA CELKEM S DPH

692 628 Kč